
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЧУЙ ОБЛУСУ 

СОКУЛУК РАЙОНУ 
ФРУНЗЕ АЙЫЛДЫК АЙМАГЫНЫН 

ФРУНЗЕ АЙЫЛДЫК КЕНЕШИ 
Фрунзе айылы

Институтская кочесу 21 
тел. (0-3134) 66-2-94,66-2-95, 

66-4-30 
Факс (0312) 66-2-95

ФРУНЗЕНСКИЙ АЙЫЛЬНЫЙ КЕНЕШ 
ФРУНЗЕНСКОГО АЙЫЛЬНОГО 

АЙМАКА 
СОКУЛУКСКОГО РАЙОНА 

ЧУЙСКОЙ ОБЛАСТИ 
КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

с.им.Фрунзе, 
ул.Институгская 21 
Тел. (0-3134)66-2-94

6-64-30
Факс (0312) 66-2-95

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЧУЙ ОБЛУСУ 

СОКУЛУК РАЙОНУ 
ФРУНЗЕ АЙЫЛДЫК АЙМАГЫНЫН 

ФРУНЗЕ АЙЫЛДЫК КЕНЕШИ 
Фрунзе айылы

Институтская кечесу 21 
тел. (0-3134) 66-2-94,66-2-95, 

66-4-30 
Факс (03134) 66-2-95

ФРУНЗЕНСКИЙ АЙЫЛЬНЫЙ КЕНЕШ
ФРУНЗЕНСКОГО АЙЫЛЬНОГО 

АЙМАКА 
СОКУЛУКСКОГО РАЙОНА 

ЧУЙСКОЙ ОБЛАСТИ 
КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

с.им.Фрунзе, 
ул.Институтская 21 
Тел. (0-3134)66-2-94 

6-64-30
Факс (03134) 66-2-95

XXIX чакыруунун 19-(кезектуу) сессия сы
ТОКТОМ №32

19 сессия (очередная) XXIX созыва
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №32

30.11.2022- ж. Фрунзе а.

«Жер участогуна чечим чыгарып беруу женундв»

Кыргыз Республикасынын 2022-жылдын 1-апрелиндеги №21 “Жер - 
укуктук мамилелерди жонге салуу женундв” Мыйзамынын 8-беренесине 
ылайык, ошондой эле Фрунзе айыл аймагынын Комсомол айылынын 
Кара-Суйская кечесунун 5-уйунун тургуну - И. Оморовдун арызын 
негизинде Фрунзе айылдык кенеши,

ТОКТОМ КЫЛАТ:

1. Фрунзе айыл екмвту тарабынан Исамидин Оморовго таандык 
Комсомол айылындагы Раздольный кечесунде жайгашкан, калктуу 
конушка кирген жеке турак уйдун курулушу учун 750 кв.м, жер 
участогунун 2004-жылдын 16-сентябрындагы чечими жоготуп 
алганына байланыштуу, жары чечим чыгарып берилсин.

III.III. Исмаилов

30.11.2022 г. с. Фрунзе

«О вынесении решения на земельный участок»

В соответствии со статьей 8 Закона Кыргызской Республики от 
1 апреля 2022 года№ 21 «О регулировании земельно-правовых отношений», 
а также на основании заявления жителя с.Комсомольское улицы 
Кара-Суйская,5 Фрунзенского айылного аймака - Оморова И., Фрунзенский 
айылный кенеш,

ПОСТАНОВИЛ:

1. Фрунзенскому айыл окмоту вынести новое решение на земельный
участок в населенных пунктах, под строительство индивидуального 
жилого дома, расположенного по адресу: село Комсомольское, 
ул. Раздольная, в размере 750 кв.м, принадлежащего на праве частной
собственности Оморову Исамидину в связи с утерей старого решения
от 16.09.2004 г.

« Q(, 'ь 1 о с

2. Копгроль за исполнением данного постановления возложить на главу 
Фрунзенского айыл ошиоту - Б.Байсбека у.

| У 2 J li 1 /</

III.III. Исмаилов


